平成１８年６月６日

各 位

会 社 名  株式会社夢真ホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問合せ先 執行役員 経理部部長 島田 健司

（ＴＥＬ ０３－３５８０－５４３４）

期末配当予想(増配)の修正に関するお知らせ

当社は、平成18年6月6日開催の取締役会において、平成17年11月15日に公表した平成18年

9月期(第28期)の1株あたりの期末配当金を下記のとおり増配することを決議いたしましたので
お知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正
（１） 増配の理由
当社は、株主の皆様に対する安定的かつ適正な利益還元を目指すとともに、内部留保による

競争力・収益力の向上に向けた事業投資を積極的に行うため、グループ企業を含めた連結業績

を総合的に勘案した上で配当を実施することを基本方針としております。
今回、平成 18 年 9 月期の業績予想を踏まえ、1 株当たりの期末配当金を当初の予定より 1
円増配し、2円とすることにいたしました。
なお、本件につきましては、平成 18年 12月開催の当社第 28回定時株主総会の決議を経て

決定する予定であります。
また、当社は、今後共、今期並みの安定配当に向け努力してまいる所存であります。

（２） 修正の内容

 前回予想
(平成１７年１１月１５日)

今回修正

 前期実績
(平成１７年９月期)

１株あたり中間配当金 １円 00銭 修正なし ※
 0円 92.5銭

１株あたり期末配当金 1円 00銭 2円 00銭    1円  0.0銭

１株あたり年間配当金 2円 00銭 3円 00銭    1円 92.5銭

※ 平成 17年 5月 20日に株式分割(1株を 4株)しておりますので、前期中間配当 3円 70
銭の調整後の金額を記載しております。

以上

1